
DRACEA INVEST ApS

CVR-nr.: 28841795

Myrtueparken 43
6710 Esbjerg V

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Stefan Dracea
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DRACEA INVEST ApS
Myrtueparken 43
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 28841795
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør - 70.276 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|------|----------------|---------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -3.409 | -1.636 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -3.409 | -1.636 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | -4.675 | -3.680 |
| Andre finansielle indtægter | | 6.007 | 29.789 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -88.020 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | -90.097 | 24.473 |
| Skat af årets resultat | | 19.821 | -5.543 |
| Årets resultat | | -70.276 | 18.930 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -70.276 | 18.930 |
| I alt | | -70.276 | 18.930 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 2.945 | 7.620 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 2.945 | 7.620 |
| Anlægsaktiver i alt | | 2.945 | 7.620 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 0 | 1.000 |
| Tilgodehavende skat | | 3.408 | 4.457 |
| Andre tilgodehavender | | 309.666 | 283.809 |
| Tilgodehavender i alt | | 313.074 | 289.266 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 15.099 | 75.159 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 15.099 | 75.159 |
| Likvide beholdninger | | 4.279 | 9.002 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 332.452 | 373.427 |
| AKTIVER I ALT | | 335.397 | 381.047 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 181.992 | 252.268 |
| Egenkapital i alt | | 306.992 | 377.268 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 28.405 | 3.779 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 28.405 | 3.779 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 28.405 | 3.779 |
| PASSIVER I ALT | | 335.397 | 381.047 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret